Рабочая группа по внедрению
Стандарта развития конкуренции в

Болынеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия

с. Большое Игнатово

от 02 августа 2018 г. лг. ,№ 3

ПРОТОКОЛ

Председательствовала:

Присутствовали:

Кудашкина О.Б. - первый заместитель
главы Болыпеигнатовского муниципаль­
ного района по финансово-экономическим
вопросам — начальник управления эконо­
мического анализа и прогнозирования;
руководитель рабочей группы

Левщанов А.М. - заместитель главы
Болыпеигнатовского муниципального
района по вопросам энергетики, строи­
тельства и жилищно-коммунального хо­
зяйства

Киреева Т.М. - начальник юридического
отдела администрации района

Антипов Т.И. - начальник отдела градо­
строительства, архитектуры и ЖКХ и во-
прпосам ГО и ЧС администрации района

Черноусова И.А. - начальник отдела ршу-
щественных и земельных отношений ад­
министрации района

Антипова Л.И. - заместитель начальника
управления по социальной работе - заве­
дующий отделом по работе с учреждения-

ми образования, опеки и попечительства
несовершеннолетних управления по соци­
альной работе администрации района

ш> иглашены:

Кечемайкин В.Н. - директор МБУДО
«Детско-юношеская спортивная школа»

Макаров Н.И. - Директор МБУДО «Дом
творчества»

Сунина О.В. - директор ГКУ РМ «ЦЗН
Болынеигнатовского района»

Грошева В.И. директор ГКУ «Социальная
защита населения по Болынеигнатовскому
району РМ»

Уважаемые коллеги!

Сегодня мы собрались на заседание рабочей группы, чтобы обсудить
следующую повестку:

Повестка дня заседания:

1. Обсуждение Протокольного решения №4/кс Координационного совета
по развитию конкуренции в Республике Мордовия от ОЗиюля 2018 года.
Обсуждение ключевых показателей развития конкуренции в Большеиг-
натовском муниципальном районе Республике Мордовия (доля присут­
ствия в отраслях (сферах) экономики частного бизнеса к 1 января 2022
года).

Заслушали:

2. По вопросу повестки дня выступила Кудашкина О.Б. - первый замести­
тель главы Болынеигнатовского муниципального района по финансово­

экономическим вопросам -  начальник управления экономического ана­
лиза и прогнозирования; руководитель рабочей группы, ознакомила
присутствующих с Протокольным решением №4/кс Координационного
совета по развитию конкуренции в Республике Мордовия от 03июля
2018 года, с ключевыми показателями развития конкуренции в Респуб­
лике Мордовия (доля присутствия в отраслях (сферах) экономики ча­
стного бизнеса к 1 января 2022 года).

Постановили:

Принять к сведению ключевые показатели развития конкуренции в
Республике Мордовия (доля присутствия в отраслях (сферах) экономи­
ки частного бизнеса к 1 января 2022 года. Провести работу по исполне­
нию ключевых показателей развития конкуренции в Большеигнатов-
ском муниципальном районе Республике Мордовия (доля присутствия
в отраслях (сферах) экономики частного бизнеса к 1 января 2022 года).

Руководитель рабочей группы " О.Б. Кудашкина